
1 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ОП-7/2019  

Број: XXV-404-4/19-27 

Дана: 23. августа 2019. године  

Шифра: ОП-7/2019  

Нови Сад     

 

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 1 

у поступку јавне набавке радова  - Радови на објекту Аполо центра, шифра: ОП-7/2019 

 

Наручилац је дана 22.08.2019. године од заинтересованог лица, путем е-маила, примио 

Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације за јавну 

набавку радова  - Радови на објекту Аполо центра, шифра: ОП-7/2019, у оквиру којег је 

тражено следеће појашњење:   

 

Питање: „Поштовани, у конкурсној документацији за набавку ОП-7/2019 на страни 10, тачка 

4 тражи се: "да понуђач пре објављивања позива за подношење понуда има најмање 16 

запослених или радно ангажованих лица (уговор о делу, уговор о привременим и 

повременим пословима или уговор о допунском раду)...". Сматрамо да је то 

дискриминаторно јер се услови могу обезбедити до момента предаје понуде. Тражимо да ову 

тачку измените у конкурсној документацији и да дозволите да се овај услов испуни до 

момента предаје понуда.“ 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку сачинила је дана 

23.08.2019. године, додатне информације/појашњења, како следи:  

 

Одговор: Комисија за јавну набавку прихвата овај захтев за измену конкурсне 

документације. У вези са овим ће се сачинити пречишћен текст конкурсне документације и 

продужити рок за подношење понуда.  

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца.  

 

 

Комисија за јавну набавку ОП-7/2019 

 

 


